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Rikonstruksione te ndryshme

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar {e Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Dale 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare }

VIT] 2,020

Pasqyra Financiare jane individuale Pao
Pasqyra Financiare jane te konsofduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne teke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01 JANAR 2,020
Dexi 31 DHJETOR 2,020
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare Mars 2,021




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Shénime Viti ushtrimor |Viti paraardhés
ZERI 1 BILANCIT 2,020 2,019
A AKTIVET
1 AKTIVET AFATSHKURTER
B> |AKTIVET MONETARE
1 Banka 6,722,190 3,978,188
2 Arka 0 12,916
Totali 1 6,722,190 3,991,104
P |INVESTIMET
1 NE tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2 Aksionet ¢ veta 0 0
3 Te tjera Financiare 0 0
Totali 2 0 0
> |AKTIVE TE TJERA FINANCIARE AFAT SHKURTER
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 29,878,843 24,184,401
2 Nga njésité ckonomike brenda grupit 0 0
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 T& tjera v 626,137 166,236
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
Totali 3 30,504,980 24,350,637
> |INVENTARI
| Léndét e para 7,817,188 4,842,265
2 Prodhim né proces gjysem produkte 0 0
3 Produkte t& patshme 0 0
4 Mallra pér rishitje 0 0
5 Aktive Biologjike(Gje e gjalle rritie majmeri) 0 0
6 AAGIM t& mbajtura pér shitje 0 0
7 Iventar I imet dhe amballazh 0 0
8 Parapagime 0 0
Totali 4 7,817,188 4,842,265
P |PARAPAGIMET DHE SHPENZIMET E SHTYRA 3,590,500 0
P |TE ARKETUESHME NGA TE ARDHURA TE KONSTATUARA 0 0
o TOTALI AKTIVEVE AFATSHURTERA 48,634,857 33,184,006
11 AKTIVET AFATGJATA
> |AKTIVE FINANCIARE
1 Tituj pronésie ng njésiti ekonomike brenda grupit 0 0
2 Tituj t& huadhénies né njésits ekonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronésie ng njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
5 Tiluj t& tjers t& mbajtur si aktive afatgjata 0 0
6 Tituj t& tjeré t& huadhénies 0 0
Totali 1 0 0
> |AKTIVET AFATGJATA MATERIALE
1 Toka 0 0
2 Ndértesa 0 0
3 Makineri dhe pajisje 0 0
4 Mjete transporti 1,916,666 1,916,666
5 Aktive té tjera afatgjata materiale 0 0
6 Parapagime per Aktive dhe ne proces 0 0
Totali 2 1,916,666 1,916,666
P |AKTIVET BIOLOGJIKE AHATGJATA 0 0
P |AKTIVET AFATGJATA JOMATERIALE 0 ]
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare, (& drejta dhe aktive (& ngjashme 0 0
2 Emri i Mirg 0 0
3 Parapagime pér AAIM 0 0
Totali 4 0 0
P> |KAPITAL | NENSHKRUAR | PAPAGUAR 0 I
B | AKTIVC TATIMORE TE SHTYRA 1] 1]
Totali i Aktiveve Afatgjata (IT) 1,916,666 1,916,666
TOTALI | AKTIVEVE (I+I1) 50,551,523 35,100,672




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Shénime  |Viti ushtrimor |Viti paraardhés
ZERI I BILANCIT 2,020 2,019
B DETYRIMET DHE KAPITALL
1 DETYRIME AFATSHKURTRA
» |DETYRIVMIET
1 Titujt ¢ Huamarjes 0 0
2 Detyrime ndaj Institucione teKredise 2,462,500 0
3 Arketime ne Avanc per Porosi 0 0
4 T€ pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 8,354,495 5,582,695
5 Deftesa te Pagueshme 0 0
6 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike brenda Grupit 0 0
7 L'¢ pagueshme ndaj Njesive Ekonomike ku ka Intersa 0 0
8 T&€ pagueshme ndaj punonjésve 8,314,408 5,053,431
9 Detyrime tatimore 16,833 79,335
10 T& tjera te Pagueshme 27,614,440 21,670,458
Totali 1 46,762,676 32,385,920
B |TE PAGUESHME PER SHPENZIME TE KONSTATUARA 0 0
» |TE ARDHURA TE SHTYRA 0 0
P |POVIZIONE 0 0
TOTALIDETYRIMEVE AFATSHKURTRA 46,762,676 32,385,920
II DETYRIME AFATGJATA
1 Titukt e Huamarjes 0 0
2 Detyrime ndaj Institucione teKredise 0 0
3 Arketime ne Avanc per Porosi 0 0
4 T& pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 0 0
5 Deftesa te Pagueshme 0 0
6 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike brenda Grupit 0 0
7 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike ku ka Intersa 0 0
8 T& tjera te Pagueshme 0 0
Totali 2 0 0
P |TE PAGUESHME PER SHPENZIME TE KONSTATUARA 0 0
B |TE ARDHURA TE SHTYRA 0 0
> |POVIZIONE 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione té tjera 0 0
» |DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA 0 0
TOTALI 1 DETYRIMEVE AFATGJATA 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE (I+II) 46,762,676 32,385,920
111 KAPITALI
KAPITALI DHE REZERVAT 2,856,080 1,632,830
B |KAPITALI | NENSHKRUAR 100,000 100,000
P |PRIME LIDHUR ME KAPITALIN 0 0
P> |REZERVA RIVLERESIMI 0 0
» |REZERVA TE TJERA 2,756,080 1,532,830
1 Rezerva statusore 0 0
2 Rezerva ligjore 137,804 76,642
3 Rezerva té tjera 2,618,276 1,456,189
B |FITIM | PASHPERNDARE -141,328 -141,328
B _|FITIVI (HUMBJE) E VITIT FINANCIAR 1,074,095 1,223,250
TOTALI T KAPITALIT (III) 3,788,847 2,714,752
TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (I+II+111) 50,551,523 35,100,672




PASQYRA E PERFORMANCES
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
NR Shénime | Viti ushtrimor |Viti paraardhis
2,020 2,019
P |Te Ardhura nga Aktiviteti i Shfytezimit 0 0
p |Té Ardhura téTjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 26,039,384 31,147,962
P |Ndryshimet né Inventarin e Produkteve té
Gatshme dhe té Prodhimit né Proces 0 0
P> |Puna e Kryer nga NjésiaCkonomike Raportuese 0 0
pér Qéllimet e Veta dhe e Kapitalizuar
P |Mallrat,Lendet e Para dhe Materiale te Konsumuara 21,088,745 26,177,929
|- Mallrat,lendet e para dhe materiale te konsumuara 3,587,500 19,842,920
2- Te Tjera Shpenzime 17,501,245 6,335,009
P |Shpenzime t& Personelit 3,638,608 2,902,942
Pagat 3,000,000 2,480,810
Shpenzimet e Sigurimeve Shoggrore 638,608 416,132
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime t€ Tjera pér Personelin 0 0
P |Zhvleresimi Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
P |Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi) 0 ]
P |Shpenzime te tjera Shfrytezimi 48,390 627,973
P |Fitimi (humbja) nga Veprimtarité e Shirytézimit 1,263,641 1,439,118
B |Te Ardhura te Tjera 0 0
1-T# ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
(Paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite brenda grupit
2-Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(Paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité brenda grupit)
3- Interesa t& arkétueshém dhe t& ardhura t€ tjera t& ngjashme 0 0
4- Fitimet nga kursi i kembimit 0 0
P |Zhyleresimi I Aktiveve Financiare dhe Invenstimeve Financiare
te Mbajtura si Aktive Afatshurtera 0 0
P |Shpenzime Financiare 1} 0
1-Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme 0 0
(Paraqitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésit¢ brenda grupit)
2-Shpenzime t8 tjera financiare 0 0
3- Humbjet nga kursi i kembimit 0 0
P |Pjesa e Fitimit/Humbjes nga Pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi (Humbja)Para Tatimit 1,263,641 1,439,118
P |Shpenzimi iTatimit mbi Fitimin 189,546 215,868
1-Shpenzimi aktuval i tatimit mbi fitimin 189,546 215,868
2-Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3-Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi (humbja) Neto ¢ Vitit Financiar 1,074,095 1,223,250
P |Fitimi/Humbja pir: 1,074,095 1.223.250
1-Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1,074,095 1,223,250
2-Interesat jo-kontrolluese
PASQYRA e té ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
NR Shénime  [Viti ushtrimor |Viti ushtrimor
2,020 2,015
P> |Fitimi/Humbja eVitit 1,074,095 1,223,250
TéArdhura t&Tjera Gjithépérfshirése pér Vitin:
1-Diferencat (+/-) nga Pérkthimi i Monedh&s né Veprimtari t& Huaja
2-Dilcrencat (+/-) nga Rivlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
3-Diferencat (+/-) nga Rivlerésimi i Aktivet Financiare t& Mbajtura pér Shitje
4-Pjesa ¢ téArdhurave Gjithépérfshirése nga Pjesémarrjet
P |Totali i t& Ardhurave t& Tjera Gjithépérfshirgse pér Vitin
P |Totali i t& Ardhurave Gjith&pérfshirése pé&r Vitin
P |Totali i t& Ardhurave/Humbjeve Gjithépérfshirése pér;
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Sipas metodés indirekre

Shénime

Viti ushtrimor

Yiti ushtrimor

AKTIVITETET 2,020 2,019
B |Fluksi i Mjeteve Monetare nga / Pérdorur né Aktivitetin ¢ Shfrytezimit
1 |Fitim / Humbja eVitit 1,074,095 1,223,250
2 |Rregullimet pér Shpenzime jo Monetare -3,573,666 79,335
a- _Shpenzimet Financiare Jomonetare
b-  Shpenzimet p&rTatimin mbi FitiminJomonetar 79,335
c-  Shpenzime Konsumi dhe Amortizimin -3,573,666 0
d-  Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
2 |Fluksi i Mjeteve Monetare i Pérfshiré ngAktivitetet Investuese: 0 0
Fitim nga Shitja ¢ Aktiveve Afatgjata Materiale
3 [ Ndryshimet ng Aktivet dhe Detyrimet e Shfrytgzimit: 5,230,658 1,193,857
a-  Rritje/Rénie eKérkesave t& Arkétueshme nga Aktiviteti dhe -6,154,343 -12,987,780
e Kérkesave t8 Ark&tueshme t& Tjera
b-  Rritje/Rénie né Tepricén e Inventarit -2,974,923 2,050,000
c- _ Rritje/Rénie néTepricén e Detyrimeve pér t& Paguar nga Aktiviteti 14,359,923 12,131,637
Mjete Monetare Neto nga/Perdorur ne aktivitetet e shfrytézimit 2,731,086 2,496,442
P~ |Fluksi i Mjeteve Monetare nga / Pérdorur né Aktivitetin e Investimit
a- _ Para te Perdorura per Blerjen e Filialeve
b- _ Para te Arketuara nga Shitja e Filialeve
c-__ Pagesa per Blerjen ¢ Aktiveve Afatgjata Materiale 0 -1,916.666
d- Arketime nga Shitja_e Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
e-  Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
I- _Arkétime nga shitja e investimeve t& tjera
g~ Dividentét e arkétuar
Mjete Monetare Neto nga / Pérdorur né Aktivitetin e Investimit 0 -1,916,666
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né Aktivitetin e Financimit
a- _Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar
b-  Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral
c-  Arketim huamarrje i
d- Pagesa e Kostove t& Transaksionit gé Tidhen me Kredit2 dhe Huate
e- Riblerje e aksioneve té veta
- Pagesa ¢ aksioneve t& p&rdorura si kolateral
2- Papesa e huave
h- Pagesa e delyrimeve (& qerasé {inanciare
i- Interes i paguar
j-  Dividentét e paguar me(-) 0 0
Mjcic Monetare Neto e Pérdorur né Aktivitete Financiare 0 0
Rritja/Rénia Neto ¢ Mjeteve Monetare 2,731,086 579,776
Mjetet Monetare néFillim téPeriudhés Kontabél 3,991,104 3,411,328
Efekti I Luhatjeve té Kursit t§ Kémbimit t¢ Mjeteve Monetare
Mjetet Monetare né Fund t& Periudhiés Kontabgl 6,722,190 3,991,104
0 0
2,731,086 579,776
0 0
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Bilanci i vitit 2,020  eshte hartuar ne baze te kerkesave te ligjit
9228 Dt 29/04/2004 " Per kontabilitetin® Mbi bazen e Standarteve Kombetare
te Kontabhilitetit

Dhe mbi bazen e dokumentave te paragitur nga ana e Shogerise.
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